
Ogłoszenie nr 510035206-N-2020 z dnia 27-02-2020 r.

Miasto Szczecinek: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Szczecinek i jego
jednostek w okresie 01.03.2020 r. – 28.02.2023 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 507523-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540025963-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne
oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:
Miasto Szczecinek, Plac Wolności 13, 78-400 Szczecinek
Komunalne Centrum Usług Wspólnych w Szczecinku, 78-400 Szczecinek ul. 1-go Maja 2
Muzeum Regionalne w Szczecinku 78-400 Szczecinek ul. Szkolna 1
Straż Miejska w Szczecinku 78-400 Szczecinek ul. Karlińska 15
Samorządowa Agencja Promocji i Kultury w Szczecinku 78-400 Szczecinek ul. Wyszyńskiego 65
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczecinku 78-400 Szczecinek ul. Wiejska 4

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Szczecinek, Krajowy numer identyfikacyjny 33092089000000, ul. Plac Wolności  13, 78-400  Szczecinek, woj. zachodniopomorskie,
państwo Polska, tel. 943 714 126, e-mail urzad@um.szczecinek.pl, faks 943 740 254.
Adres strony internetowej (url): www.szczecinek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania
postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w
imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):
Zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających przez Miasto Szczecinek

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Szczecinek i jego jednostek w okresie 01.03.2020 r. – 28.02.2023 r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.6.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Szczecinek i jego jednostek w okresie 01.03.2020 r.
– 28.02.2023 r. w zakresie: a) ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, b) ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i
rabunku, c) ubezpieczenia mienia od dewastacji, d) ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od szkód materialnych, e) ubezpieczenia kosztów
odtworzenia danych zawartych w zbiorach danych, oraz koszty odtworzenia programów oraz koszty wymiennych nośników danych, f)
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej deliktowo-kontraktowej w związku z prowadzoną działalnością i/ lub posiadanym i/ lub
użytkowanym mieniem, g) ubezpieczenia szyb i innych przedmiotów od stłuczenia, h) ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków, i)
ubezpieczenia mienia w transporcie lądowym cargo, j) ubezpieczenia komunikacyjnego (OC ppm, NNW, AC, KR, WD, Assistance). 2.
Wykonawca na etapie złożenia oferty przedstawi w formularzu ofertowym wykaz ogólnych warunków ubezpieczenia, które będą miały
zastosowanie do postanowień nieuregulowanych w umowie oraz w SIWZ. UWAGA: W przypadku, gdy wykonawca prowadzi działalność w
formie Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zostania członkiem Towarzystwa oraz nie
zostanie zobowiązany do pokrywania straty Towarzystwa poprzez wnoszenie dodatkowych opłat, dodatkowej składki ubezpieczeniowej itp. w
całym okresie realizacji zamówienia. W przypadku udzielenia mu zamówienia, umowa nie będzie zawarta na zasadzie wzajemności. 3.
Szczegółowy zakres usług przedstawiony jest w załączniku A-program ubezpieczenia oraz załącznikach 1-7 do zał. A dołączony specyfikacji
istotnych warunków zamówienia o udzielenie zamówienia publicznego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66510000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/02/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 603750.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Topwarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW", biuro regionalne w Koszalinie
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słowiańska 5
Kod pocztowy: 75-846
Miejscowość: Koszalin
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 490995.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 476535.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 490995.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


